
آگهیچهارشنبه / 1 آذر 1402 / شماره 5516 www.ebtekarnews.com

10

شرکت در مزایده فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد ( انجام میگیرد
مدیریــت شــعب بانــک کشــاورزی اســتان آذربایجــان غربــی در نظــر دارد امــوال منقــول مشــروحه ذیــل را از طریــق برگــزاری مزایــده عمومــی بــه شــرح منــدرج در جــدول ذیــل بصــورت نقــدی بــه فــروش برســاند متقاضیــان بــرای شــرکت در مزایــده  بایســتی از طریــق 

ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت ) ســامانه ســتاد ( بــه آدرس www.setadiran.ir  اقــدام نماینــد .
توضیحات :

1-  این آگهی در دو نوبت و به تاریخهای زیر منتشر می شود  .
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول    01 / 09 /1402   
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم   04  / 09 /1402   

- مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار اولین آگهی و از تاریخ 1402/09/01 لغایت 1402/09/11
- مهلت ارائه پیشنهاد از تاریخ انتشار اولین آگهی و از تاریخ 1402/09/01 لغایت 1402/09/25

- زمان بازگشایی پیشنهادات ساعت 8:00 مورخ 1402/09/27
• متقاضیان برای شرکت در مزایده صرفا میتوانند از تاریخ 1402/09/01  تا ساعت 14 مورخ 1402/09/25  از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) سامانه ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  اقدام نمایند .

2- بانک در رد هر یک یا تمامی و قبول هر یک از پیشنهادات تا زمانیکه قرارداد مبادله نگردیده است مختار است  .
3- کلیــه اوراق شــرکت در مزایــده  در ســامانه ســتاد بارگــذاری گردیــده اســت و شــرکت در مزایــده بــه منزلــه پذیــرش کلیــه شــرایط و تعهــدات مزایــده از جانــب شــرکت کننــده در مزایــده مــی باشــد و بــا شــرکت در مزایــده از طریــق ســامانه ســتاد حــق هرگونــه اعتــراض 
و ادعایــی در ایــن خصــوص از خــود ســلب و اســقاط مــی نمایــد  . شــرکت کننــده در مزایــده ملــزم مــی باشــد فیــش واریــزی مربــوط بــه  5   در صــد قیمــت پایــه را بــا قیــد عبــارت ) مربــوط بــه مــال ردیــف »          «  آگهــی  ( در ســامانه ســتاد بارگــذاری نمایــد و یــا 

بصــورت آنلایــن از طریــق ســامانه ســتاد پرداخــت نماینــد . بــرای هــر مــال  بایــد ، پیشــنهاد ، فیــش شــرکت در مزایــده و مراحــل شــرکت در مزایــده از طریــق ســامانه ســتاد مســتقلا اقــدام گــردد.
4- پیشنهادات مبهم ، مشروط ، ناقص و فاقد واریزی 5 درصد قیمت پایه شرکت در مزایده و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل گردند ، مردود بوده و ترتیب اثر داده نمی شود .

5- در شرایط مساوی اولویت با مالک قبلی مال خواهد بود. وجوه واریزی نفر دوم تا تعیین تکلیف نهایی برنده مزایده مسترد نخواهد شد.
ــا هــر تعــداد شــرکت کننــده بــرای هــر یــک از امــوال اعــم از یــک شــرکت کننــده یــا بیشــتر برگــزار خواهــد شــد و شــرکت در مزایــده بــه منزلــه قبــول امتیــازات و تکالیــف دســتگاه                 ــرای اموالــی کــه در ســال جــاری دارای ســابقه مزایــده مــی باشــند ب 6- مزایــده ب
مزایــده گــذار موضــوع مــاده  10 آئیــن نامــه معامــلات دولتــی مــی باشــد . اموالــی کــه در مزایــده حاضــر بــدون ســابقه مزایــده در ســال جــاری عرضــه میگردنــد در صورتیکــه صرفــا یــک شــرکت کننــده بــرای آن مــال وجــود داشــته باشــد صرفــا تــک پیشــنهاد مربــوط بــه 

آن مــال مــردود بــوده و مــال مزبــور در مزایــده هــای بعــدی بــا شــرایط امــوال دارای ســابقه بــرای عمــوم عرضــه خواهــد گردیــد . بدیهــی اســت در صــورت وجــود بیــش از یــک شــرکت کننــده بــرای آن مــال مزایــده انجــام خواهــد گردیــد . 
7- محل تحویل اموال مزایده شده محوطه شعبه مربوطه می باشد - کلیه اموال با وضعیت موجود واگذار میگردند و بانک هرگونه مسئولیتی را از خود سلب و اسقاط می نماید . متقاضی با شرکت در مزایده هرگونه دعاوی احتمالی موجود و آتی را با بانک صلح نمود .

8 – اخذ کلیه مجوزها و پروانه های مربوطه در صورت دارا بودن شرایط از ادارات ذیربط برعهده خریدار خواهد بود.
9- کلیه هزینه ها و عوارض و مالیات و هزینه های مربوط به حمل و نقل و انتقال و ثبت قرارداد و شهرداری و دارایی و امور مالیاتی و بیمه تامین اجتماعی و غیره  به عهده برنده مزایده خواهد بود .

10- بــاز دیــد از امــوال و مطالعــه مــدارک و ســوابق مربوطــه قبــل از شــرکت در مزایــده بــرای تمامــی شــرکت کننــدگان در مزایــده الزامــی مــی باشــد و شــرکت در مزایــده بــه منزلــه بــاز دیــد از امــوال و مطالعــه مــدارک و ســوابق مربوطــه توســط شــرکت کننــده بــوده و 
شــرکت کننــده در مزایــده هرگونــه اعتــراض و ادعایــی را در ایــن خصــوص از خــود ســلب و اســقاط نمــود و هــر گونــه ادعایــی برخــلاف آن مــردود مــی باشــد. متقاضــی بــا شــرکت در مزایــده هرگونــه دعــاوی احتمالــی موجــود و آتــی را بــا بانــک صلــح نمــود .

11- قطعیت معامله منوط به موافقت ادارات مرکزی بانک کشاورزی ) تهران ( می باشد.
12- بــرای شــرکت در مزایــده بارگــذاری فیــش واریــزی بــه میــزان  5 درصــد قیمــت پایــه هــر مــال بــه صــورت نقــدی نــزد بانــک کشــاورزی شــعبه محــل وقــوع مــال یــا هــر یــک از شــعب بانــک کشــاورزی در اســتان آذربایجــان غربــی بــه حســاب بســتانکاران موقــت- 
متفرقــه- کــد 1752 بابــت مزایــده و یــا پرداخــت آنلایــن مبلــغ از طریــق ســامانه ســتاد الزامــی اســت . در صــورت انصــراف نفــر اول از عقــد قــرارداد ســپرده وی ضبــط و بــه نفــر دوم مراجعــه خواهــد گردیــد . در صورتــی نفــر دوم بعنــوان برنــده مزایــده قبــول مــی شــود کــه 

تفــاوت مبالــغ پیشــنهادی بــا نفــر اول از ســپرده شــرکت در مزایــده بیشــتر باشــد . هــرگاه نفــرات اول و دوم از عقــد قــرارداد امتنــاع نماینــد ســپرده آنهــا ضبــط خواهــد شــد. 
13- پیشــنهادات دریافتــی از متقاضیــان مربــوط بــه امــوال ذیــل راس ســاعت 8:00 مــورخ   1402/09/27 در محــل مدیریــت شــعب بانــک کشــاورزی اســتان آذربایجــان غربــی بــه نشــانی ارومیــه – خیابــان کاشــانی – مدیریــت شــعب بانــک کشــاورزی – طبقــه چهــارم 

– ســالن کنفرانــس بازگشــایی خواهــد شــد .
• شرکت کنندگان در مزایده می توانند در موعد یاد شده ، با ارائه کارت شناسایی معتبر به همراه ارائه رسید تحویل پاکت مزایده یا فیش واریز 5 درصد شرکت در مزایده و یا رسید شرکت در مزایده از طریق سامانه ستاد در جلسه حضور داشته باشند .

14- متقاضیان برای شرکت در مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) سامانه ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir میتوانند اقدام نمایند .
15- متقاضی با شرکت در مزایده هرگونه دعاوی احتمالی موجود و آتی را با بانک صلح نمود .

16 – شناسه واریز وجوه مزایده و شرکت در مزایده : 1010083018451 شماره حساب برای واریز وجوه نزد بانک کشاورزی : 1051278662
بدیهی است عدم حضور شرکت کنندگان مزایده در جلسه مذکور ، تحت هر شرایط و به هر دلیل اعم از موجه و غیر موجه مانع از انجام مزایده و بازگشایی پاکتها نخواهد بود  . 

سابقه مزایده در ردیف
شهر محل وقوع شماره پروندهسال جاری

 اعیانآدرس شهرینوع کاربریمال
) متر مربع (

مبلغ پایه مزایده
توضیحات ) ریال (

محل تحویل در محوطه شعبه بانک می باشد - تمامی قطعات و اسکلت و ورق های 253.155.800.000.000شوط - محوطه شعبه  شوطکانکسشوط6989دارد1
ساندویچ پانل بصورت باز شده در محوطه شعبه شوط دپو می باشد

پیرانشهر - محوطه شعبه کانکسپیرانشهر6989دارد2
محل تحویل در محوطه شعبه بانک می باشد - تمامی قطعات و اسکلت و ورق های 172/533.450.600.000مرکزی پیرانشهر

ساندویچ پانل بصورت باز شده در محوطه شعبه پیرانشهر دپو می باشد 

شناسه آگهی : 1608536   
5501

» آگهی مزایده عمومی اموال مازاد منقول بانک کشاورزی استان آذربایجان غربی « 
مرحله دوم ) نوبت اول (

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان غربی

در بیســت و ســومین روز از آبانمــاه بــا حضــور اســتاندار اصفهــان در هلدینــگ 
پتروپالایــش اصفهــان کاشــت بــذر درختچــه هــای بــادام کوهــی اســکوپاریا بــه صــورت 
رســمی در اســتان اصفهــان آغــاز شــد تــا کاشــت ۲۰میلیــون نهــال در طــی ۴ســال در 
اســتان اصفهــان بــا همــکاری دســتگاه هــای دولتــی و بخــش خصوصــی اجرایــی شــود.
ــور  ــا حض ــان ب ــتان اصفه ــال در اس ــون نه ــت ۲۰میلی ــرای کاش ــا ب ــن گام ه اولی
ــت  ــی و حفاظ ــع طبیع ــر کل مناب ــتاندار، مدی ــان، اس ــش اصفه ــل پتروپالای مدیرعام
محیــط زیســت اســتان، فرماندارشــاهین شــهر و دیگــر مســئولان اســتانی در هلدینــگ 
ــادام اســکوپایا از  پتروپالایــش اصفهــان در غالــب کاشــت هــزار هکتــار نهــال و بــذر ب

ــاز شــد. ــان آغ ــش اصفه ســوی پتروپالای
ــه تعهــد کاشــت نهــال  ــا اشــاره ب ــن آییــن مدیرعامــل هلدینــگ پتروپالایــش ب در ای
ــرژی و  ــهرک ان ــه ش ــزود: در مجموع ــرکت اف ــن ش ــط ای ــار توس ــب ۱۰۰۰هکت در قال

ــال تعهــد شــده اســت. ــذر و نه ــار کاشــت ب ــزار هکت ــان  ۲ه پتروشــیمی اصفه
ــرکت  ــی ش ــت محیط ــدات زیس ــه تعه ــه ب ــا توج ــت : ب ــری، گف ــن قدی ــر محس دکت
پتروپالایــش اصفهــان مقررگردیــد در قالــب هــزار هکتــار کاشــت نهــال توســط ایــن 
شــرکت انجــام شــود و درایــن رابطــه تــا پایــان امســال نزدیــک بــه ۳۰۰هکتــار  کشــت 

ــان خواهیــم رســاند . ــه پای ــادام اســکوپاریا را ب درخــت ب
وی بــا اشــاره بــه اینکــه اعتبــار در نظــر گرفتــه شــده بــرای ایــن طــرح ۵۰۰میلیــون 
تــا یــک میلیــارد تومــان اســت افــزود: هلدینــگ پتروپالایــش اصفهــان آمادگــی دارد 
ــت  ــه کاش ــدام ب ــرده و اق ــه ک ــم هزین ــزان ه ــن می ــتر از ای ــه بیش ــن زمین ــه در ای ک

نهــال نمایــد.
ــه ام  ــور یافت ــان حض ــتان اصفه ــه در اس ــالی ک ــدت ۲س ــزود: در م ــری اف ــر قدی دکت
کلیــه دســتورالعمل هــای محیــط زیســت در ایــن شــرکت رعایــت شــده و آنالایزرهــای 

آنلایــن پتروپالایــش اصفهــان بــه ســامانه هــای محیــط زیســت وصــل هســتند.
ــرکت از  ــن ش ــای BTE ای ــا وگازه ــوره ه ــی ک ــن تمام ــرد: همچنی ــد ک وی تاکی
طریــق ســامانه هــای ســازمان محیــط زیســت پایــش مــی شــوند ، مــا ۵آنالایــزر در 

ــود. ــی ش ــرل م ــت کنت ــط زیس ــط محی ــه توس ــم ک ــان داری ــش اصفه پتروپالای
ــش  ــت پتروپالای ــط زیس ــا محی ــط ب ــث مرتب ــی مباح ــزود: تمام ــری اف ــر قدی دکت
اصفهــان توســط ســازمان محیــط زیســت رصــد مــی شــود ، مشــعل هــای پالایشــگاه 
ــن  ــای ای ــه مشــعل ه ــوش اســت و در حــال نصــب ۲کمپرســور ب ــی خام ــه طورکل ب
شــرکت هســتیم تــا در شــرایط اضطــرار بتوانیــم مشــعل هــا را خامــوش نگــه داریــم و 

ــم . ــط زیســت اســتان ادا کنی ــه محی ــان را نســبت ب ــه خودم وظیف
 توسعه درختکاری در استان اصفهان برای جلوگیری از آلودگی هوا موثر است

در ادامــه اســتاندار اصفهــان نیــز بــا بیــان اینکــه مباحــث مربــوط بــه  کاشــت۲۰میلیون 
ــداران  ــه فرمان ــای لازم در جلس ــی ه ــا هماهنگ ــتی ب ــان بایس ــتان اصفه ــال در اس نه
اســتان بــه ســرانجام برســد افــزود: در شهرســتان هــای مختلــف بــا کمــک مجموعــه 
ــط زیســت ،  ــا ی محی ــا  ،NGOه ــی ، دانشــگاه ه ــای صنعت ــی ، واحده ــای مردم ه
ــذا  ــد . ل ــک نماین ــده وکم ــکاری وارد ش ــرح درخت ــد در ط ــره  بای ــا و غی ــادگان ه پ
ــدارد در  ــاز ن ــاری نی ــه آبی ــه ب ــادام اســکوپاریا ک ــا درخــت ب ــن اســت ت ــا ای ــد م تاکی

اســتان اصفهــان کشــت شــود .
ســید رضــا مرتضــوی، بــا اشــاره بــه اینکــه درخــت بــادام اســکوپاریا مطابــق بــا اقلیــم 
منطقــه اســتان اصفهــان انتخــاب شــده و توســط بارندگــی  نیــاز آبــی اش برطــرف مــی 
شــود افــزود: هــدف گــذاری مــا کاشــت بیــش از ۲۰ میلیــون نهــال در اســتان اصفهــان 
اســت چــرا کــه بــه دلیــل  شــرایط اقلیمــی اصفهــان کاشــت درخــت در ایــن اســتان 
بــرای رفــع آلودگــی هــوا مناســب اســت و بایــد بــه عــددی بالاتــر از ۲۰میلیــون نهــال 

فکــر کنیــم .
ــه آلودگــی هــوای یــک هفتــه ای، کــه گریبــان گیــر اصفهــان شــده  ــا اشــاره ب وی ب
ــد  ــوده مــدارس و دانشــگاه هــا تعطیــل شــده ان ــزود: اکنــون در روزهــای آل اســت اف
ــه  ــا توجــه ب ــذا ب ــال مــی شــود، ل ــق مجــازی دنب و عمــده مباحــث آموزشــی از طری
ــتان  ــوای اس ــی ه ــده در آلودگ ــش دهن ــای کاه ــت ه ــد ظرفی ــود بای ــکلات موج مش
اصفهــان را افزایــش دهیــم ؛ قطعــا درختــکاری از نــوع گونــه هایــی کــه آب برنیســت 
از کمــک هــای بزرگــی اســت کــه میشــود بــرای جلوگیــری از آلودگــی هــوا اســتفاده 

کــرد .
۲هزار هکتار از شهرک انرژی اصفهان  تا ۴سال آینده نهال کاری می شود

ــولاد مبارکــه، پالایشــگاه  ــه ف ــی از ورود واحدهــای صنعتــی از جمل وی ضمــن قدردان
اصفهــان، پتروشــیمی ، نیــروگاه اصفهــان، ســپاه ، ارتــش، آمــوزش و پــرورش و دیگــر 
مجموعــه هــا کــه در طــرح کاشــت ۲۰میلیــون درخــت در اســتان اصفهــان همــکاری 
دارنــد افــزود: ایــن مجموعــه هــا تقبــل کردننــد کــه ۲هــزار هکتــار از شــهرک انــرژی 

اصفهــان را تــا ۴ســال آینــده کاشــت نهــال انجــام دهنــد .
وی افــزود: بــرای کاهــش آلودگــی در اصفهــان بایــد ضریــب کاشــت نهــال از عــدد در 
ــا برنامــه ریــزی وســیع تــری در ایــن رابطــه انجــام  نظــر گرفتــه شــده بالاترباشــد، ت

شــود ، تــا شــاهد هــوا ی مناســب تــری بــرای تنفــس مــردم اصفهــان باشــیم.
اســتاندار اصفهــان تاکیــد کــرد: قــرار اســت در طــرح درختــکاری محــدوده شهرســتان 
شــاهین شــهر و میمــه بــا محوریــت فرمانــداری شــاهین شــهر ۳هــزار هکتــار جنــگل 
کاری و کاشــت درخــت انجــام شــود کــه شــامل یــک میلیــون نهــال مــی شــود. اگــر 

ایــن برنامــه هــا در دیگــر شهرســتان هــا هــم بــا جدیــت پیگیــری شــود خیلــی زود 
شــاهد عمــل بــه تعهــد کاشــت ۲۰میلیــون نهــال  در اســتان اصفهــان خواهیــم بــود.

مرتضــوی تاکیــد کــرد: از ســازمان منابــع طبیعــی مــی خواهیــم کــه خــود را محــدود 
بــه کاشــت یــک میلیــارد درخــت در کشــور نکنــد همچنیــن اســتان اصفهــان تنهــا بــه 
ســهم ۲۰میلیونــی اکتفــا نکنــد چــرا کــه مــا بایــد بــرای ایجــاد هوای پــاک در کشــور و 
بــه تــب دراســتان صنعتــی اصفهــان  برنامــه ریــزی داشــته باشــیم تــا  شــرایط بهتــری 

را در راســتای ســلامت شــهروندان در اســتان فراهــم نمایــم.
 کاشت درخت بادام  اسکوپاریا در پتروپالایش اصفهان متناسب با اقلیم این 

منطقه است
معــاون منابــع انســانی و مدیــر روابــط عمومــی و اموربیــن الملــل  هلدینــگ پتروپالایش 
ــت  ــای درخ ــه ه ــت گون ــات کاش ــلًا مطالع ــزود: قب ــن اف ــن آیی ــز در ای ــان، نی اصفه
ــی انجــام شــده اســت و  ــع طبیع ــازمان مناب ــان توســط س ــم اصفه ــا اقلی متناســب ب
گونــه هــای مناســب شناســایی شــد؛ لــذا درخــت بــادام اســکوپاریا متناســب بــا اقلیــم 
ــر  ــان در نظ ــش  اصفه ــت در پتروپالای ــرای کاش ــاک و … ب ــق خ ــی ، عم ، بارندگ

گرفتــه شــد .
 محمــد ده بیدیــان افــزود: شــرایط ویــژه اســتان اصفهــان کــه در منطقــه خشــک و نیمه 
خشــک قــرار دارد و در برخــی از قســمت هــای اســتان کــه حتــی بــا تانکــر آب حمــل 
مــی شــود بــه مــا نشــان مــی دهــد کــه چگونــه ایــن نهــال و بذرهــا را تولیــد، کاشــت 

و نگهــداری کنیــم کــه خشــک نشــوند و از بیــن نرونــد .
وی تاکیــد کــرد: در پالایشــگاه اصفهــان بــادام اســکوپاریا بــه صــورت حفــاری و کاشــت 

بــذر انجــام مــی شــود .
ــارد درخــت درکشــور  ــک میلی ــده ی ــد طــی ۴ ســال آین ــه اینکــه بای ــا اشــاره ب وی ب
کشــت شــود، افــزود: ایــن اقــدام در شــرایطی کــه دنیــا بــرای کاهــش آلودگــی هــوا 
ــه  ــرای مقابل ــی ب ــای بین الملل ــد و کنوانســیون ه ــلاش می کن ــوا ت ــن ه و جــذب کرب
بــا تغییــرات آب و هوایــی پیمانهایــی بــرای ترســیب کربــن منعقــد کــرده انــد،  بســیار 

مهــم اســت .
برگزاری پویش کشوری فرمانداران برای اجرای طرح کاشت یک  میلیارد 

درخت درکشور
در ادامــه نیــز مدیــر کل منابــع طبیعــی و آبخیــزداری اســتان اصفهــان  بــا اشــاره بــه 
ــا ســال  ــا از ســال ۲۰۱۵ میــلادی متعهــد شــدند کــه ت اینکــه تمــام کشــورهای دنی
ــورمان  ــت: کش ــراز داش ــد، اب ــش دهن ــان را کاه ــن خودش ــد کرب ــزان تولی ۲۰۳۰ می
عضــو کنوانســیون بیــن المللــی تغییــر اقلیــم، کنوانســیون تنــوع زیســتی و معاهــدات 
بیــن المللــی ترســیب کربــن و کنوانســیون مقابلــه بــا بیابــان زایــی اســت و تمــام ایــن 

ــال  ــا س ــه ت ــرده ک ــد ک ــی، کشــورهای عضــو را متعه ــن الملل ــدات بی ــات و تعه الزام
۲۰۳۰ میــزان کربــن خودشــان را بــا کاشــت یــک تریلیــون درخــت در دنیــا کاهــش 
دهنــد و ۴۵ کشــور جهــان در اجــلاس گلاســکو متعهــد شــدند کــه تولیــد دی اکســید 

کربــن را تــا ســال ۲۰۵۰ بــه صفــر برســانند.
ابوطالــب امینــی، بابیــان اینکــه قانــون افزایــش بهــره وری، قانــون هــوای پــاک، قوانیــن 
ــب  ــل تخری ــزم کــرده کــه درمقاب ــا را مل ــون اساســی م ــاده ۵۰ قان ــع طبیعــی، م مناب
ــا تمامــی  ــه ب ــات صــورت گرفت ــا توافق ــه کــرد: ب ــرد اضاف ــا صــورت گی طبیعــت، احی
ــت  ــرای کاش ــکاری ب ــرای هم ــه  اج ــزم ب ــا مل ــتگاه ه ــه دس ــوف هم ــا و صن ارگان ه
ــد . در اســتان اصفهــان یــک پویــش سراســری  ۲۰میلیــون نهــال در اســتان شــده ان
بــا همــکاری تمامــی فرمانــداران در حــال برگــزاری اســت کــه پویــش کشــوری در روز 

۱۶آذرمــاه انجــام مــی شــود.
ــط  ــار توس ــزار هکت ــت  ه ــرار اس ــه ق ــولاد مبارک ــل ف ــق مدیرعام ــا تواف ــزود: ب وی اف
ــام  ــت انج ــت درخ ــه کاش ــی  در طالخونچ ــع طبیع ــط مناب ــار توس ــولاد و ۳۰۰هکت ف
ــت  ــون درخ ــم و از ۵میلی ــق بودی ــال موف ــد نه ــت تولی ــا در جه ــون م ــود ؛ تاکن ش
۳میلیــون توســط منابــع طبیعــی و ۲میلیــون توســط بخــش خصوصــی انجــام شــده 
اســت. وی بــا اشــاره بــه اینکــه بــذر بــادام کوهــی اســکوپاریا  ۸ماهــه بــه نهــال تبدیــل 
میشــود افــزود: کاشــت ایــن نــوع درخــت هــم در شــرق اصفهــان  و هــم در حاشــیه 

ــر بســیار مناســب اســت . کوی
امینــی افــزود: در اســتان اصفهــان در منطقــه جنوبــی ســمیرم ،شــمال غــرب گلپایــگان 
ــوان کشــت کــرد ، در دو  ــادام اســکوپاریا و ارژن را مــی ت ــه ب ــدن، چــادگان گون ، فری

دهــه گذشــته ۴۴هــزار هکتــار ازایــن نهــال در ارتفاعــات توســعه یافتــه اســت.
وی گفــت: کاشــت بــادام اســکوپاریا اگــر بــه صــورت بــذر و بــه صــورت گــودال انجــام 
ــه  ــا ب ــور م ــکوپاریا در کش ــادام اس ــن ب ــدارد ، بنابرای ــی ن ــاز آب ــه نی ــچ گون ــود هی ش
صــورت دیــم کاشــت مــی شــود و هــر چــه قــدر بارندگــی بیشــتر باشــد شــاداب تــر 
اســت امــا در مناطــق کویــری گونــه هــای تــاغ ،قــره داغ و غیــره کشــت مــی شــود ، 
چــرا کــه بــا حرکــت شــن هــای روان کشــت ایــن گونــه هــا درآن مناطــق بهتــر اســت .

وی بــا اشــاره اینکــه اگــر بــه مقــدار کافــی پســاب آب در اختیــار منابــع طبیعــی قــرار 
ــم  ــار درخــت کشــت شــده خواهی ــزار هکت ــاری  ۳۱۰ه ــد از ســه ســال آبی ــرد بع گی
داشــت افــزود: مــا بــرای تحقــق ۲۰میلیــون درخــت بایــد هــر ســال  ۵میلیــون کاشــت 

درخــت انجــام دهیــم.
مدیــرکل منابــع طبیعــی و آبخیــزداری اســتان اصفهــان ادامــه داد: ایــن درحالــی اســت 
کــه ایــران هفتمیــن کشــور تولیــد کننــده کربــن و چهــل و دومیــن کشــور ترســیب 

کننــده کربــن در دنیــا اســت.

با حضور استاندار و در پتروپالایش اصفهان رقم خورد؛

کاشت نهال در هزار هکتار از اراضی هلدینگ پتروپالایش اصفهان
تا پایان سال ۳۰۰هکتار از اراضی پترو پالایش اصفهان درختکاری می شود

آغاز اجرای طرح جهادی کاشت ۲۰میلیون اصله نهال در استان اصفهان


